
RU 

1 
 

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА 

DZC05-28/AZC05-28/KZC05-28 
 

1 Передняя крышка 25 Поршень 

2 
Специальное разделительное 
кольцо 

26 Соединительный шток в сборе 

3 Держатель блокирующей втулки 27 Уплотнительное кольцо 55 × 2 

4 Блокирующая втулка в сборе 28 Шайба 55,9 × 49,5 × 1,5 

5 Стальной шарик 9/32" 29 Стопорное кольцо для отверстия 47 

6 Втулка держателя 30 Подшипник скольжения 

7 Уплотнительное кольцо (19,8 × 2,1) 31 Редуктор 

8 Уплотнительное кольцо (11 × 1,9) 32 Уплотнительное кольцо (38 × 2) 

9 Импульсный рычаг 33 
Колпачок маслоналивного  отверстия 
в сборе 

10 Пружина 34 Уплотнительное кольцо 26 × 2 

11 Втулка цилиндра 35 Пластмассовая перегородка 

 
12 

Болт с шестигранной головкой M5 × 15 (с плоской и 

пружинной 
шайбой) 

 
36 

Винт с потайной плоской головкой с крестообразным шлицем с 

пружинной 
шайбой M4 × 12 

13 Уплотнительное кольцо 37 Уплотнительное кольцо (32 × 2) 

14 Шайба 38 Шестерня муфты в сборе 

15 Стопорное кольцо для вала 35 39 Шариковый подшипник 627-2Z 

16 
Шариковый подшипник 6907-2RS 
(LFB) 

40 Вал эксцентрика 

17 Установочная втулка 41 Плоский ключ B4 × 12 

18 Стальной шарик 5/16" 42 Шариковый подшипник 6202VV (LFB) 

19 Цилиндр 43 Стопорное кольцо для отверстия 12 

20 Плоский ключ B3 × 16 44 Разделительное кольцо 

21 Кулачок перфоратора 45 Маленькая шестерня 

22 Уплотнительное кольцо 22 × 3 46 Стопорное кольцо для вала 12 

23 Коническое колесо шестерни 47 Шариковый подшипник 688ZZ (LFB) 

24 Штифт поршня 48 Игольчатый подшипник HK0810 



RU 

2 
 

49 Уплотнительная прокладка 74 Защита шнура 

50 Установочный штифт 3 × 12 75 Шнур 2 × 1 мм YCW 

51 Средняя крышка 76 
Винт с потайной плоской головкой с крестообразным шлицем ST5 

× 25 

52 
Уплотняющее кольцо корпуса 

15 × 25 × 4,5 
77 Вспомогательная ручка в сборе 

53 Подшипник 6001X13-2RS 78 Специальная смазка 

54 Якорь 79 Пылесборник 

55 Шариковый подшипник 608VV 38-1 Коническая шестерня 

56 Перегораживающая пластина 38-2 Шариковый подшипник 6002LLU 

57 

Винт с потайной плоской головкой с крестообразным 

шлицем 
ST4,8 × 63 

38-3 Шайба фрикционной муфты 

58 Статор 38-4 Стальной шарик Ø 7/32' 

59 Корпус двигателя 38-5 Большая шестерня 

61 
Болт с шестигранной головкой M5 × 50( с плоской и 
пружинной 
шайбой) 

38-6 Разделительное кольцо 

62 Держатель щетки в сборе 38-7 Пружина фрикционной муфты 

63 Угольная щетка 38-8 Специальная гайка 

64 Крышка щетки 
  

65 Задняя крышка 
  

66 

Винт с потайной плоской головкой с крестообразным 

шлицем 
ST4,2 × 15 

  

67 

Винт с потайной плоской головкой с крестообразным 

шлицем 
ST4,2 × 17 

  

68 Ручка в сборе 
  

69 Конденсатор 0,33 мкФ 
  

70 Курковый переключатель (красный) 
  

71 Переключатель 
  

 
72 

Маленький винт с плоской головкой с крестообразным 

шлицем M5 × 25 (с плоской и пружинной шайбой) 

  

73 Эластичная муфта 
  



RU 

3 
 

 



RU 

4 
 

DZC05-28B/AZC05-28B/KZC05-28B 
 

1 Передняя крышка 27 Штифт поршня 

2 
Специальное разделительное 
кольцо 

28 Поршень 

3 Держатель блокирующей втулки 29 Соединительный шток в сборе 

4 Блокирующая втулка в сборе 30 Уплотнительное кольцо 55 × 2 

5 Стальной шарик 9/32" 31 Шайба (55,9 × 49,5 × 1,5) 

6 Втулка держателя 32 Стопорное кольцо для отверстия 47 

7 Уплотнительное кольцо (19,8 × 2,1) 33 Подшипник скольжения 

8 Уплотнительное кольцо (11 × 1,9) 34 Редуктор 

9 Импульсный рычаг 35 Уплотнительное кольцо (38 × 2) 

10 Пружина 36 
Колпачок маслоналивного  отверстия 
в сборе 

11 Втулка цилиндра 37 Уплотнительное кольцо 26 × 2 

 
12 

Болт с шестигранной головкой M5 × 15 (с плоской и 

пружинной 
шайбой) 

 
38 

 
Регулятор в сборе 

 
13 

 
Сальник корпуса (34,3 × 51 × 6) 

 
39 

Винт с потайной плоской головкой с крестообразным шлицем с 

пружинной 
шайбой M4 × 12 

14 Шайба 40 Уплотнительное кольцо (32 × 2) 

15 Стопорное кольцо для вала, 35 41 Шестерня муфты в сборе 

16 
Шариковый подшипник 6907-2RS 
(LFB) 

42 Шариковый подшипник 627-2Z 

17 Установочная втулка 43 Вал эксцентрика 

18 Стальной шарик 5/16" 44 Плоский ключ B4 × 12 

19 Цилиндр 45 Шариковый подшипник 6202VV( LFB) 

20 Плоский ключ B3 × 16 46 Стопорное кольцо для отверстия 12 

21 Пружинная шайба 47 Разделительное кольцо 

22 Большая пружина 48 Маленькая шестерня 

23 Кулачок перфоратора 49 Стопорное кольцо для вала 12 

24 Уплотнительное кольцо 22 × 3 50 Шариковый подшипник 688ZZ( LFB) 

25 Коническое колесо шестерни 51 Игольчатый подшипник HK0810 

26 Стопорное кольцо для цилиндра 52 Уплотнительная прокладка 



RU 

5 
 

53 Установочный штифт 3 × 12 78 Шнур 2 × 1 мм YCW 

54 Средняя крышка 79 
Винт с потайной плоской головкой с крестообразным шлицем ST5 

× 25 

55 Сальник корпуса (15 × 25 × 4,5) 80 Вспомогательная ручка в сборе 

56 Подшипник 6001X13-2RS 81 Специальная смазка 

57 Якорь 82 Пылесборник 

58 Шариковый подшипник 608VV 41-1 Коническая шестерня 

59 Перегораживающая пластина 41-2 Шариковый подшипник 6002LLU 

 
60 

Винт с потайной плоской головкой с крестообразным 

шлицем 
ST4,8 × 63 

 
41-3 

 
Шайба фрикционной муфты 

61 Статор 41-4 Стальной шарик Ø 7/32' 

62 Корпус двигателя 41-5 Большая шестерня 

 
64 

Болт с шестигранной головкой M5 × 50（с плоской и 
пружинной 
шайбой) 

41-6 
 
Разделительное кольцо 

65 Держатель щетки в сборе 41-7 Пружина фрикционной муфты 

66 Угольная щетка 41-8 Специальная гайка 

67 Крышка щетки 
  

68 Задняя крышка 
  

 
69 

Винт с потайной плоской головкой с крестообразным 

шлицем 
ST4,2 × 15 

  

 
70 

Винт с потайной плоской головкой с крестообразным 

шлицем 
ST4,2 × 17 

  

71 Ручка в сборе 
  

72 Конденсатор 0,33 мкФ 
  

73 Курковый переключатель (красный) 
  

74 Переключатель 
  

 
75 

Маленький винт с плоской головкой с крестообразным 

шлицем M5 × 25 (с плоской и пружинной шайбой) 

  

76 Эластичная муфта 
  

77 Защита шнура 
  



 

 
 


	ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА
	DZC05-28/AZC05-28/KZC05-28


